EXTRATO DO SEGUNDO ADITAMENTO DE N°  028/2016

AO CONTRATO N° 026/2015

REF.:  CHAMAMENTO PUBLICO 002/2014- INEXIGIBILIDADE 004/2014

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NOVA OLÍMPIA – MT.

CONTRATADO:  R. G. DE LIMA MEDEIROS & CIA LTDA CADASTRADA NO CNPJ
SOB N.º 00.873.794/0001-06

VIGÊNCIA:31/10/2016 A 31/10/2017
MOTIVO: ALTERAR A CLAUSULA SEXTA - DO PRAZO E VIGÊNCIA DO CONTRATO
OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO OBJETIVANDO REGULARIZAR A
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA DA ÁREA DA SAÚDE CREDENCIADOS AO
MINISTÉRIO DA SAÚDE E PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA TEM POR
OBJETO O CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS DA ÁREA DE SAÚDE, PARA
A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS HOSPITALARES ESPECIALIZADOS DE
SAÚDE DE ACORDO COM AS FPO-FICHA DE PROGRAMAÇÃO FÍSICA
ORÇAMENTÁRIA E PPI-PROGRAMAÇÃO PACTUADA INTEGRADA DO MINISTÉRIO
DA SAÚDE.

NOVA OLÍMPIA-MT, 31 DE  OUTUBRO  DE 2016

     CRISTOVÃO MASSON

     PREFEITO MUNICIPAL